
НОВИНКА PLINT
Архитектурный грунтовой 
светильник

Светильники серии Plint предназначены 
для акцентного освещения архитектурных 
деталей или заливающего освещения эле-
ментов фасада. Устанавливаются в грунт.	
	

Применение

Матрица серии

Название серии Мощность, Вт Оптика, ° КЦТ, К

Plint

16
5°

20°
30°
60°

10°x60°

32

42

60

4000K

3000K

5000K



Входное напряжение (AC): 100..265В (50Гц)

Светоотдача >80лм/Вт (4000К/5000К)

Класс защиты: I

Степень защиты: IP67

Рабочая температура: -40..+45°С

Коэффициент мощности: >0,95

Пульсация: <5%

Индекс цветопередачи: 80

Гарантия: 1 год

Технические характеристики

Уточняйте подробности и перечень доступной номенклатуры у менеджеров VartonTM 


