НОВИНКА

PLINT

Архитектурный грунтовой светильник



Применение

Светильники серии **Plint** предназначены для акцентного освещения архитектурных деталей или заливающего освещения элементов фасада. Устанавливаются в грунт.



Матрица серии

Название серии	Мощность, Вт	Оптика, °	КЦТ, К
Plint	16	5° 20° 30° 60° 10°x60°	3000K 4000K 5000K
	32		
	42		
	60		



Технические характеристики

Входное напряжение (АС):	100265В (50Гц)	
Светоотдача	>80лм/Вт (4000К/5000К)	
Класс защиты:	1	
Степень защиты:	IP67	
Рабочая температура:	-40+45°C	
Коэффициент мощности:	>0,95	
Пульсация:	<5%	
Индекс цветопередачи:	80	
Гарантия:	1 год	